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چند روز بعد از دیدار جنجالی ترامپ و پوتین در 
هلسینکی فنلاند حالا هر روز حقایق جدیدی از این 
دیدار مطرح می شود. بعد از اینکه سفیر آمریکا از 
انگلیس گفته است که او هیچ جزییاتی از مذاکرات 
طرفین نمی داند و کاخ سفید سفارتخانه ها را عمدا 
در جریان جزییات این دیدار قرار نداده است، حالا 
کاربران توییتر با بررسی فیلم های این دیدار گفته اند 
که ملانیا ترامپ، همسر دونالد ترامپ به وضوح از 

دیدن پوتین ترسیده بود. 
کاربران توییتر با بررسی فیلم ها مطرح کرده اند 
که چهره ملانیا ترامپ بعد از دست دادن با پوتین 
به وضوح چهره یک فرد ترسیده و هراسان است. 
او هنگام دست دادن با پوتین لبخندی زده است 
اما این لبخند به سرعت محو شده و جای خود را به 
چشمان بیمناک داده است. البته هیچ راهی وجود 
ندارد تا بفهمیم که در آن زمان در ذهن ملانیا ترامپ 
چه می گذشته اما زبان بدن او در مقایسه با دیگر 
دیدارهای دیپلماتیکی که به همراه همسرش بوده 
به طور کلی متفاوت بوده است. حتی زبان بدن او در 
دیدار قبلی که با پوتین داشته نیز متفاوت بوده است. 
فضای دیدار ملانیا ترامپ با پوتین در حاشیه نشست 

جی 20 کاملا متفاوت بود. 

کاربران توییتر حتی به دیدارهای قبلی ملانیا 
ترامپ نیز رجوع کرده اند و رفتارهای او را در دیدارش 
با پوتین مقایسه کرده اند؛ برای مثال آنها دیدار ملانیا 
ترامپ با ترزا می و همسرش را نیز بررسی کرده اند. 
کاربران توییتر حتی به این نکته نیز اشاره کرده اند 
که ترامپ نیز در دیدار با پوتین خیلی راحت نبود. 
آنها پست های زیادی درباره زبان صورت ترامپ در 
این دیدار منتشر کرده اند؛ برای مثال یکی از کاربران 
توییتر نوشته است: »نگاهش کنید. قیافه اش داغان 
است.« یکی دیگر از کاربران توییتر نیز نوشته است: 
»ملانیا را ببینید. به صورت و زبان بدنش توجه کنید. 
تا حد مرگ ترسیده است.« یکی دیگر از کاربران 
توییتر نیز نوشته است: »ویدیوی جدیدی که از 
دیدار ملانیا ترامپ با پوتین منتشر شده خیلی سر 
و صدا کرده است. دلیلش مشخص است. بانوی 
اول آمریکا از اینکه با رئیس جمهوری روسیه دست 
می دهد تا حد مرگ ترسیده است.«  این موضوعات 
حتی به اینکه دولت روسیه فیلم های خصوصی از 
ترامپ و همسرش دارد نیز دامن زده است. برخی 
از کارشناسان امنیتی معتقدند که روسیه فیلم های 
خصوصی از زمان حضور ترامپ در روسیه دارد و از این 

طریق قصد باجگیری از ترامپ را دارد.

ترس ملانیا ترامپ از دیدار با خرس روسی که
 این

و  
مجله تایم در شماره جدید خود طرحی از چهره ترامپ 
و پوتین را در هم ممزوج کرده است. در این طرح هم چهره 
پوتین را می توان تشخیص داد و هم چهره ترامپ را. اشاره 
تایم به نشست جنجالی پوتین و ترامپ در فنلاند است 
که در آن ترامپ به طرفداری از پوتین و تضعیف نهادهای 
امنیتی اطلاعاتی آمریکا پرداخت و برخی از رسانه های 

آمریکایی برای این کار، ترامپ را به خیانت متهم کردند. 

روزنامه ایندیپندنت به ادامه تحقیقات درخصوص 
دلیل مرگ سرگئی اسکریپال جاسوس روسی که در 
انگلیس به طرز مشکوکی جان باخت، پرداخته است. 
محققان درحال جمع آوری مدارک در پارکی هستند 
که آخرین بار اسکریپال در آن دیده شده است. دولت 
انگلیس معتقد است این جاسوس روسی توسط دولت 
روسیه با هدف عدم افشای اطلاعاتش کشته شده است.

روزنامه یو اس ای تودی چاپ آمریکا از افزایش میزان 
تولید نور مصنوعی در شهرهای آمریکا انتقاد کرده و 
نوشته است نور شهرها آسمان شب را نابود کرده است. 
نویسنده این روزنامه معتقد است که انسان نباید با تولید 
نور مصنوعی، خود را از نعمت تاریکی شب و آسمان 
پرستاره محروم کند. پدیده ای که به طور طبیعی باید 

در زندگی هر انسانی وجود داشته باشد. 

ک
وس

 کی

اسکلتی در صحرای آتاکاما در  سال 2003 در پرو 
پیدا شد که جمجمه او به طرز عجیبی کشیده بود 
و باعث شد که مردم در ابتدا گمان کنند که بدن 

کوچک پیداشده، متعلق به فرازمینی هاست.
سپس آزمایش دی.ان.ای انجام شد و نشان داد 
که این اسکلت 15سانتیمتری متعلق به جنین 
انسان است که محققان نام آن را آتا گذاشته اند، 
اما دانشمندانی که این تحقیق را انجام داده اند و 
یافته های خود را در ماه مارس منتشر کردند، اخیرا 
به خاطر انجام آزمایش هایشان مورد انتقاد قرار 

گرفته اند.
سه روز پیش، گروه دیگری از محققان، ارزیابی 
مطالعات قبلی خود را منتشر کردند که در مجله 
بین المللی پالئوپاتولوژی منتشر شد. آنها با انتقاد 
از تحقیقات انجام شده پیشین، گفتند که نتایج 
آن در مورد به اصطلاح »ناهنجاری های اسکلت«- 
مثل نداشتن دنده - منعکس کننده درک ناقصی از 

رشدونمو طبیعی جنین است.
و همین تفسیر اشتباه از بقایای جسد باعث شد 
تا دانشمندان به سراغ استخراج دی.ان.ای بروند که 

بخشی از اسکلت را تخریب کرد.
کریستینا کیگلروو، همکار نویسنده مطالعات 
جدید و استادیار علوم انسان شناسی دانشگاه فلوریدا 
در مقاله ای برای مجله فوربس نوشت: »تحقیقات 
آنها که شامل هیچ محقق شیلیایی نبود، احتمالا 
پروتکل هایی را که بر اخلاق تحقیق روی بقایای 
انسانی نظارت می کنند را کنار زده باشد؛ چراکه در 
مقاله منتشرشده آنها اجازه باستان شناسی وجود 

ندارد.«
در مقاله جدید منتشرشده، نویسنده اشاره می کند 
که جمجمه غیرطبیعی و بدن مومیایی شده آن، لزوما 
نمی تواند نتیجه ناهنجاری باشد؛ این درحالی است 

که در مقاله پیشین، این گونه گفته شده بود. به علاوه، 
ممکن است که جمجمه به دلیل زایمان زودهنگام و 
تولد جنین زودرس کشیده باشد؛ و همین طور پس 
از به خاک سپردن این جنین در زیر زمین، حرارت 

و فشار، تأثیر بیشتری روی جمجمه گذاشته باشند.
در مقاله پیشین گفته شده بود که جهش های 
ژنتیکی ممکن است که اندازه کوچک این جنین 
مومیایی را توضیح دهند، اما محققان جدید با به 
چالش کشیدن این مسأله گفته اند که اندازه کوچک 
آن به این دلیل است که این جنین احتمالا 15 
هفته ای بوده و تحت تأثیر جهش ژنتیکی، آن طور که 
محققان پیشین اظهار کرده بودند، قرار نگرفته باشد.

دانشمندان در مطالعه جدید گفته اند که با توجه به 
این که بقایای این جسد تنها چند دهه زیر خاک بوده، 
مطالعه روی این جسد، موجب نگرانی های اخلاقی 
در مورد تحقیق اول شده است. به علاوه، استخراج 
دی.ان.ای بخشی از بدن را تخریب می کند و برای 
این کار، محدودیت های اخلاقی بیشتری وجود دارد؛ 
و هنوز روشن نیست که مطالعات اولی که انجام شده، 

ضرورتی برای استخراج دی.ان.ای داشته اند. 
نویسنده مقاله جدید می گوید؛ با توجه به این که 
این جسد، خیلی قدیمی نبوده و نیازی هم به انجام 
آزمایش دی.ان.ای که به جسد آسیب زده، نبوده، 
انجام این آزمایش کاملا غیرضروری و غیراخلاقی 
بوده است: »متاسفانه هیچ منطق علمی اجازه انجام 
آزمایش ژنتیک آتا را نمی دهد، چراکه این اسکلت، 

کاملا طبیعی است.«
محققان و نویسندگان مقاله جدید نوشته اند: »ما به 
دانشمندان استخراج دی.ان.ای هشدار می دهیم که 
دیگر بدون اجازه واضح اخلاقی، یا علمی یا درصورتی 
که بقایای یک جسد جزو مجموعه های خصوصی 

تلقی می شود، دست به آزمایش ژنتیک نزنند.«

 انتقاد از نحوه آزمایش
جسد مشکوک  به  فرازمینی ها 

 درآمد 124 میلیون دلاری 
غول عضلانی  هالیوود در  2018

دواین جانسون، بازیگر سرشناس و پرکار 
این روزهای  هالیوود و به ویژه فیلم های 
 The( »اکشن که بیشتر با نام »راک
Rock( شناخته می شود، اکنون یکی از 
گرانقیمت ترین ستارگان  هالیوود است. 
براساس برآوردهای رسمی از درآمدهای  
سال گذشته او مشخص شده که دواین 
جانسون تنها در  سال گذشته بیش از 
۱۲۴ میلیون دلار درآمد داشته است. این 
بازیگر عضلانی و غول پیکر از زمان حضور 
در دنیای کشتی تا به امروز راه دراز و پرفراز 
و نشیبی را طی کرده است و این روزها نیز 
یکی از سوپراستارهای  هالیوود به شمار 
می آید که حضورش در هر فیلم می تواند 
تضمین کننده فروش قابل توجه آن باشد. 
شهرت او به حدی است که حتی خبرهایی 
انتخابات  برای  نامزدشدنش  در مورد 
ریاست جمهوری ایالات متحده هم مطرح 
شده است. علاوه بر این، جانسون نحوه 
کسب درآمد از رسانه های اجتماعی را 
نیز یاد گرفته و بازاریابی در  هالیوود را با 
رویکرد جدید خود به کلی تغییر داده است. 
فوربس  تهیه شده توسط مجله  فهرست 
از پردرآمدترین شخصیت های دنیای 
سرگرمی، دواین جانسون را در رتبه پنحم 
قرار داده است که براساس گزارش های این 
مجله از ژوئن ۲۰۱۷ تا ژوئن ۲۰۱۸ بیش از 
۱۲۴ میلیون دلار درآمد داشته که تقریبا ۲ 
برابر درآمد ۶۵ میلیون دلاری او در یک سال 
قبل از آن است. این میزان درآمد باعث 
بازیگر  شده دواین جانسون پردرآمدترین 
کنونی  هالیوود باشد و تاکنون هیچ بازیگری 
نتوانسته در یک سال به چنین درآمدی در 
حوزه بازیگری دست یابد. جورج کلونی در 
همین مدت زمانی بیش از ۲۳۹ میلیون دلار 
درآمد داشته و بالاتر از دواین جانسون 
قرار گرفته، اما این درآمد تنها در حوزه 
بازیگری نبوده و بخش بزرگی از آن از طریق 
فعالیت های تجاری و اقتصادی به دست آمده 

و نه بازی کردن در فیلم ها.

چهره

طولانی ترین خیابان 
دنیا، خیابانی موسوم به 

Yonge در تورنتوی 
کاناداست که 86 کیلومتر 
طول دارد. در  سال ۱۹۹۹ 

میلادی طبق یک ادعای 
غلط کتاب رکوردهای 
گینس طول این خیابان 

را ۱8۹6 کیلومتر به 
ثبت رساند که پس از 

بررسی بعدی این اشتباه 
اصلاح شد. در یونگ 

ساختمان هایی که در تاریخ 
کانادا اهمیت بسیاری دارند 

واقع شده است.

خودرو کوئنیگزگ آگرا 
آر اس با سرعت 480 

کیلومتر بر ساعت رکورد 
سرعت بوگاتی شیرون 
را شکست. پیش از این 

رکورد سریع ترین خودرو 
جاده ای از آن بوگاتی 

شیرون با 447 کیلومتر بر 
ساعت بود. 

میزان تولید برق در کل 
جهان بیش از 23 میلیون 

و 500 هزار کیلووات 
ساعت است. کشور چین 
با تولید بیش از 6 میلیون 

کیلووات ساعت و آمریکا 
با تولید بیش از 4 میلیون 

و 200 هزار کیلووات 
ساعت در تولید برق در 
مکان های نخست و دوم 

دنیا قرار دارند. 

آمارهای سازمان ملل نشان 
می دهد روزانه 3۹00 

کودک در سطح جهان بر 
اثر مصرف آب آلوده یا 

بهداشت ناکافی جان خود 
را از دست می دهند.

86

480

۲۳,۵۳6,۵00

۳900

ویتریناعداد روز

توریست ها در دریاچه یخ زده ای در آتشفشان خاموش کرید در ایسلند 
هستند.

Naian Feng

باز شدن تابوت بزرگی که اخیرا در مصر پیدا شده بود و بسیاری اصرار داشتند 
که نباید آن را باز کرد، چراکه ممکن است نفرین مومیایی داخل آن، دنیا را از بین 
ببرد. با این حال این تابوت باز و داخل آن 3 جسد پیدا شد. آب های زهکشی 

خیابان ها در مدت چندین سال، در این تابوت جمع شده بود.
Reuters

زندگی و کار یک مسئول پارکینگ عمومی در شهر پیتزبورگ در ایالت 
پنسیلوانیای آمریکا. عکاس می گوید: »من هم مانند او احساس تنهایی و انزوا 

دارم. بسیاری از ما مثل او هستیم.
Tom M Johnson
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دانشمندان در میانمار سنگواره ای از یک بچه  مار مربوط به 99میلیون  سال پیش 
کشف کرده اند.  این سنگواره به اواخر دوران کرتاسه مربوط می شود و قدیمی ترین 
سنگواره ماری است که تاکنون در جهان کشف شده است. گفته می شود این 
 سنگواره مربوط به نخستین گونه ماری است که در محیط جنگلی آن دوران زندگی 

می کرده است. 

بچه ماری 
99 میلیون ساله 

کشف شد
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